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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe re 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg', Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", lne ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atkia Mbiemri 

mm' 0 

Funksioni 
I 

5 1 . . * . . 
Institncioni dhe adresa 

Data e emerimit n& Data e dorezimit t E  
funksionin q5 kryen debrat& - 

N& b a d  te pikks 5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoi-atin e Lart l  t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qE te verifikojne nG te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashta vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emCr dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fimiieve madhore. " 

Deklaroj se t2 dhhat e pasqyruara prej meje nZ kete dokument 
janP te ve'vteta dhe nuk kam deklarua~ asgje qZ nuk &hte e vertet.3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLlT a PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALZYAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PhhLro*ni balll4bht ndryrhiaKt (lhtEM dbe palcb$ma) I& ell:& sipirrfaqen, dr& ku adedhen, 
moa~clltin e kryerJm d vaptimit, vkrCa el! W! .po n8 vvllti5 ql! paqyrobct rl! dek~~ment.eiouin q* 
dlrpo& *in e b4w&& d munparl! tC doknomtwe vltr&, qi! kml shtinr apo pakhnar, pj& takuene 
q4 mth.mi ti5 @a kj pamrie, ti5 plnajtcbma dhe tr hajtahme, UknkWh, ti! regfimuar me jo a8 regjittrat 
pnblikE, !, perimdhh nga daLlYimi i nG$snbLlar tllr 31 dhjetw N vitit tT! dell.rimit. 

PJeu 
Nr. PCrrhkrimi I pasnrbl! dbe burimi i krijimit Vlera me Qifrn dhe art fJ.L1; ne% 

Nese ky format &she i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje t i  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T% ARDHURAT RAE ANGA~HMJST 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma t% ardhurav, 
marrja ne borde, komisione e  do angazhim e veprimtari tjeter qe  perfituara, ne leke ap,, ..= 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fdmijet valut6, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor te te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

. 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~?JU~@ 
IN~'EKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
DETYRDlET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaje, detyrim p k  studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tk mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri LIE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti3 pasqyrohen n6 fleten nr.6, 
per t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I P ~ h k r u a n i  ho-t q & h h  e dctyrimit flun- Shuma e shlya nga Gjendja e detyridt te 
ciar, ah& tQtale nE I& apo S valutg, dath e deldrrlmi f dpa'"BZm rnbetnr pa ~hlyer deri 
tillimit dhe te mbarfmit te &&rimit (muajUviti), deri UZ 31 dhjetar t€ vltlt nZ 31 dhjetor t i  vitit ti! 

tl! d e k l r ~ .  deklrriiit 
P& krediti! banlure rhumb tot& @rhdprl+ (me shifra dhe me tjaB) (me shifra dhe EE QaK) 
hterec), koMzgjatjen (mnaji/viti) dbe Urtl mufor. Prlneipal+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASUFWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit ur.9367, date 07,04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , basWshorf/e 
Em&, a@si, mbiemi?i EmijE marlhore sii bashku me prinddrit 17 .- 

fimije madhod t E  ndare nga prindEit 

e subjektit 
Emer, atisi, mbiemer, funksioo 

LI 
< 

Wd bazi! te pikes 5 t E  hentt 14, ti5 ligjit nr.9367, da@ 07,04.2005 parahdafimin e Itonfliktit 
tE interesave nil ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larti;. t! Pekl&r@$t ,&he Kontrollit t@ Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti ~Erdegjei Inip&tori i p&&&sh6m i &DKF-s& qii ei! veriflkbjne 
ne tiS gjitha snbjektet private e pubIike, brenda dhe jsshtE vendih interesat private dhe 
detJprimet fmanciare, qe eMstojn6 ne emrin am dhe per Ilogarini?'.time. 

D@&$uroj ss fa &dwt e pns@~uar&p&j mgBe nL; k&li 
doliumettf&i@ @ve"rtefa dhe nuk &m d P k I m w  as& 
82 nUlC Zxlrtli s vBxt&" 

% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LAF& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I 
I ' r s l ~ l r ~ ~ i ~ ~ i  l~o l l i ;~ i rh I  i ~d r ysb ime t  (~h tesa  (lhc : l i ~ )  nC: I loj in. s i p c r f ~ q c ~ ~ ,  I I  1.u II~IO~IICII. 
n l o ~ n c ~ ~ t i l ~  c kl-yrl- j~., ri; vcpr imit .  \1cr@11 ni; ItbkC ape IIC valoiC (1: pssqyrohct nC c l o k u ~ ~ ~ c ~ ~ t a r i o ~ ~ i r ~  (16 
cliqx)r~oni. ni; IIIIIII~CS~: ti; dokumente\e vIcri.n qi; k r n i  \ I~ lu ; l r  ape pak+su;rr, p j r s i ; ~ ~  t a k u c ~ c  qi. /olcl.nni ti: 
qtlo l l o i  1);1\11rie. I C  I)~I~II~I,~~S~IIIIC dhc i c  l u ;~ i t \hn~e .  l i k~ i i t l i t e i r .  tC reg i is i ruar  osc io  I)? r c ~ i i \ t r ; ~ t  lrol~likt.. 
~ w r i o t l l ~ C n  np ;~  c lek la r i~n i  i m8purshcn1 cleri 116 ~lati.n r I ;~rg imi t  nga I ' l rnbioni  i c  zy r ia r i i .  

I'jrsa 
\ .. I1:.__..I_I.__:.__:: .. ....__..:.:: .I,_ .I____.:___: : I...:::...:. 

Nese ky format eshtt? i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nti qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
NtS rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitiinit te fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

ti! ardhura, emtirtimi i iustttneionit, 1 orgnnkati!~ apo i aWtet i t  nga ku 
jan? slgurnar tC ardhurat, adresa , nr. i mgjiatrit publik, aatusi, objekti Shumn e te aranurnve t6 Mjuara, 
1 veprimtaM d organbat&, funluioni dhelme natyra e angazhimit n@ lek? apo n? valuti! 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI@ DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ehzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetnra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

, . rcm- IUI -UUI ~UUIIII c u11ynun11 IUIIPCUI, UIIUUIW c DIIIJCI UP 

nhnmh tot& nl! klrC apo d vakt& dath e Mhlt dekhriml i mLP.raMrn mbehv pa shiyer Qnf 
dbe tE mbuhalt t€ CMyrhnit (mmJVvltl), nr. e d e r l d  31 dhjetor ti! vitit d 31 &jetor t& vitii ti! 
kootrrth dbe  in^^ t# dehrhnit dekluimit 
Ph k d t €  banlure &urnfa totrle @rindpal + (me rhifin dhe me flaw (me .hiiir dbe me fj&E) 

PrieciDil+lattrem 




